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CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 9ª REGIÃO/MG - CRN9 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA  

PARA CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL, NÍVEL MÉDIO, NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO E NÍVEL SUPERIOR 
 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA  
 
Acesso ao texto escrito na prova discursiva, aos espelhos de avaliação individual e ao padrão de resposta no endereço eletrônico https://concursos.quadrix.org.br. 
 
1 DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA 
1.1 Relação dos candidatos, que se declararam com deficiência (COTA PCD), na seguinte ordem: código/cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, pontos nos aspectos 
formais e textuais, pontos nos aspectos técnicos e nota da prova discursiva. 
 

Cód. Cargo Inscrição Nome 
ASPECTOS FORMAIS E TEXTUAIS ASPECTOS TÉCNICOS  Nota 

Prova  
Discursiva CR CS TX LG 

alínea 
"a" 

alínea 
"b" 

alínea 
"c" 

alínea 
"d" 

TM 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01729673/7 FRANCISCO ADRIANO ARAUJO NETO MAGALHAES 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 8,00 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01758000/7 LUCAS CUSTÓDIO SILVA 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 3,00 3,00 9,00 8,00 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01772538/0 MURILO BARBOSA SOUSA 1,50 1,50 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 7,00 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01788239/8 WEBERSON FERREIRA DA CUNHA 2,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,67 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01763877/0 LUDIMILA REIS FIGUEIRA 2,00 1,50 2,00 2,50 2,00 2,00 1,00 3,00 8,00 8,00 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01765960/2 SILVANIA APARECIDA MARTINS 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 8,83 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01786967/6 ADRIANA DA COSTA SILVA 1,50 1,50 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 7,00 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01766359/0 ANTONIO AUGUSTO DA SILVA 1,50 1,50 1,50 2,50 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 4,33 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01786233/2 RENATA CRISTINA FERNANDO 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 3,00 7,00 7,17 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01785928/7 ROSIMEIRE SILVEIRA DE MENEZES 2,50 2,00 2,00 2,50 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 9,00 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01733020/4 ELIZEU GOMES DA SILVA 1,50 1,50 2,00 1,50 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 6,83 

303 Assistente de Informática-Belo Horizonte/MG 477.01759492/0 JULIANO SIEIRO OLIVEIRA DE ANDRADE GOULART 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,67 

303 Assistente de Informática-Belo Horizonte/MG 477.01774285/2 PEDRO PAULO DIAS DUARTE 2,00 1,50 2,50 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 4,67 

400 Nutricionista Assistente Técnico-Belo Horizonte/MG 477.01755935/5 CAROLINA BICALHO AMARAL 1,50 1,50 2,00 2,00 0,50 0,00 0,50 - 1,00 3,00 

410 Nutricionista Fiscal-Belo Horizonte/MG 477.01763824/4 FLAVIA MARIA GODOY 2,50 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 - 5,00 5,67 

412 Nutricionista Fiscal-Divinópolis/MG 477.01774056/3 ERIKA BARBOSA LAGARES 2,50 2,00 2,00 2,50 1,50 3,00 0,50 - 5,00 6,33 

415 Nutricionista Fiscal-Montes Claros/MG 477.01773791/1 MAURO CELIO RIBEIRO SILVA 2,00 1,50 1,00 1,50 1,00 0,50 1,50 - 3,00 4,00 

 
1.2 Relação dos candidatos, que se autodeclararam negros (COTA PPP), na seguinte ordem: código/cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, pontos nos aspectos 
formais e textuais, pontos nos aspectos técnicos e nota da prova discursiva. 
 

Cód. Cargo Inscrição Nome 
ASPECTOS FORMAIS E TEXTUAIS ASPECTOS TÉCNICOS  Nota 

Prova  
Discursiva CR CS TX LG 

alínea 

"a" 

alínea 

"b" 

alínea 

"c" 

alínea 

"d" 
TM 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01755760/0 ANGELICA NUNES VIEIRA DA SILVA 2,50 2,50 2,50 2,00 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,83 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01726594/9 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 1,50 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 3,00 3,00 9,00 8,50 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01786862/0 KÁTIA VIRGÍNIA FERREIRA GOMES 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 8,00 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01723911/3 MAXIMINIANO FELIX LOPES 2,00 2,50 2,50 2,50 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 8,50 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01759174/9 NAUANY COSTA CARDOSO 2,00 2,00 1,00 1,50 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,17 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01759440/0 RAFAEL ALVES RIBEIRO DE OLIVEIRA 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 7,00 7,33 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01785510/2 TATHIANY DE OLIVEIRA COSTA 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,00 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01764185/5 WARLLEY PINHEIRO EVANGELISTA 2,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,83 

200 Assistente Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01730252/1 YAN OLIVEIRA ARAUJO 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,83 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01730039/6 ALICY CAROLINE LOPES FLORENCIO  2,00 2,50 2,50 2,50 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 9,17 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01786292/9 DALYANA MARTINS PIRES 1,50 1,50 2,00 1,50 1,00 0,00 0,00 3,00 4,00 4,83 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01774818/0 DANIELA DAIANE BRASIL 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,17 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01755442/9 EILIDIANE ISAIAS LOPES 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 7,83 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01761800/0 FRANCIELE ALVES DA SILVA 1,50 1,50 2,00 1,50 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 6,83 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01785782/2 GABRIEL BARTOLOMEU ALMEIDA CUNHA 2,00 1,50 2,50 1,50 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,17 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01758756/4 GERMANO LÚCIO FERNANDES 1,50 1,50 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 3,00 6,00 6,33 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01774875/4 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SOBRINHO 2,00 2,00 2,50 2,00 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,50 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01761784/5 MARLON VEIGA AVELINO 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 7,33 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01773213/8 RAYARA CRISTIAN FERREIRA DA SILVA 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,17 

201 Assistente Administrativo-Ipatinga/MG  477.01761296/0 SAMUEL GONCALVES DIAS 1,50 1,50 1,50 1,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,17 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01764860/4 EDILEUZA ROCHA SILVA GARCIA 1,50 1,50 1,50 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 7,00 6,83 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01770556/1 FERNANDA MAIRA ALVIM DO VALLE 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,67 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01787362/0 JHUAN CRISTIAN SILVA DO NASCIMENTO 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 3,00 8,00 8,00 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01730217/1 JOHNNY SANTOS VILLAR 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,00 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01765871/0 LUCAS BARBOSA NETTO 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 1,00 2,00 7,00 6,83 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01764992/8 MAILA CARLA GONCALVES DA SILVA 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,17 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01764481/3 RAÍSSA DA SILVA COIMBRA LIRA 2,00 2,00 2,50 2,00 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,50 

202 Assistente Administrativo-Juiz de Fora/MG   477.01771749/8 VITOR PAIVA RODRIGUES 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,17 

203 Assistente Administrativo-Montes Claros/MG  477.01731536/3 ANGELA CRISTINA PEREIRA DA CRUZ 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 3,00 8,00 7,67 

203 Assistente Administrativo-Montes Claros/MG  477.01771406/3 CARLOS ALMEIDA SANTOS 2,00 2,00 2,00 2,50 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,50 

203 Assistente Administrativo-Montes Claros/MG  477.01765036/3 CARLOS SERGIO RODRIGUES CARDOSO JUNIOR 2,00 2,00 2,00 2,50 1,00 1,00 0,00 3,00 5,00 6,17 

203 Assistente Administrativo-Montes Claros/MG  477.01726355/4 DANILO GONCALVES LIMA 1,50 1,50 2,00 1,50 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,50 

203 Assistente Administrativo-Montes Claros/MG  477.01781850/3 LORENA MUNIZ REIS 1,50 1,50 2,00 1,50 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,50 

203 Assistente Administrativo-Montes Claros/MG  477.01787713/8 RAFAEL EMERSON FREITAS 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 3,00 8,00 7,67 

203 Assistente Administrativo-Montes Claros/MG  477.01787150/3 RAQUEL ALBUQUERQUE LEAL COSTA 2,00 2,50 2,00 2,50 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 9,00 

203 Assistente Administrativo-Montes Claros/MG  477.01788304/4 VINICIUS FELLDMAM LUZ SILVA 2,00 2,50 1,50 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 8,00 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01722314/1 ALEX CRISTIANO DA COSTA 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 0,00 1,00 3,00 6,00 6,33 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01773833/6 ANGELINA MARIA ARANTES PENHA 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,00 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01718622/7 GUILHERME CAVALCANTI DA SILVA 1,50 1,50 2,50 2,00 2,00 2,00 1,00 3,00 8,00 7,83 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01761044/1 IONARA DE JESUS SANTOS 1,50 1,50 2,00 2,00 0,00 2,00 1,00 3,00 6,00 6,33 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01772202/2 IRAN CESAR NOGUEIRA CARNEIRO 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 6,67 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01757237/3 LUIS CARLOS ELIAS 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,17 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01764183/2 NOEMI ABREU DA SILVA 1,50 1,50 2,00 2,00 1,00 2,00 3,00 3,00 9,00 8,33 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01782016/7 SAMUEL PEDRO FERNANDES MORAES 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,33 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01774885/0 SERGIO FRANKLYN HERMOGENES NASCIMENTO 2,00 1,50 2,00 1,50 1,00 1,00 2,00 3,00 7,00 7,00 

204 Assistente Administrativo-Pouso Alegre/MG  477.01761371/2 WALLLACE SILVEIRA DOS SANTOS 1,50 1,50 2,00 1,50 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,50 

205 Assistente Administrativo-Uberlândia/MG 477.01786607/0 BRUNO DA SILVA FRANCA 1,50 1,50 2,00 1,50 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,50 

205 Assistente Administrativo-Uberlândia/MG 477.01787205/2 DANYELA CRISTINA MARQUES PIRES 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,67 
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205 Assistente Administrativo-Uberlândia/MG 477.01773988/0 JESSICA SABRINE DA SILVA PEREIRA  2,00 2,00 1,50 1,50 1,00 2,00 2,00 2,00 7,00 7,00 

205 Assistente Administrativo-Uberlândia/MG 477.01786788/4 LAYSSA ALVES SILVA 2,00 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 3,00 3,00 9,00 8,17 

205 Assistente Administrativo-Uberlândia/MG 477.01765962/5 LEIDIANE DA SILVA XAVIER 2,00 1,50 1,50 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 7,00 7,00 

205 Assistente Administrativo-Uberlândia/MG 477.01774232/6 RAFAEL MENDES DE ALMEIDA 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 8,00 

205 Assistente Administrativo-Uberlândia/MG 477.01763765/8 SAMUEL JOSE DE SOUZA GONCALVES 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 8,83 

205 Assistente Administrativo-Uberlândia/MG 477.01765900/0 SHIRLEI OLIVEIRA DIAS 1,50 1,50 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,67 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01774843/5 GUILHERME DE MELO CORREA E SILVA 2,00 2,00 2,50 2,50 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 7,67 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01786791/5 ISRAEL SOARES DE SOUZA 1,50 2,00 2,00 1,50 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 7,00 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01773111/0 LILIANE NASCIMENTO E SILVA 2,00 2,00 2,50 2,50 0,00 0,00 1,00 3,00 4,00 5,67 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01786226/6 LUCAS ROBERTO ALMEIDA MARTINS DE OLIVEIRA 1,50 1,50 2,00 1,50 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 6,83 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01787114/7 MAILANE SOUZA MARQUES 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,33 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01774723/0 MARIA JULIA DE SOUZA CASSIMIRO  2,00 1,50 2,00 1,50 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,67 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01766419/3 MAX JUNIO SANTOS SILVA 2,50 1,50 2,00 1,50 1,00 0,00 1,00 3,00 5,00 5,83 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01765543/2 PAMELA SOARES SILVA 2,50 2,50 2,50 2,50 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 8,67 

210 Auxiliar Administrativo-Belo Horizonte/MG 477.01757961/3 ROMARIO BARBOSA DE SOUSA 1,50 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 3,00 3,00 9,00 8,50 

220 Auxiliar Administrativo-Uberlândia/MG 477.01758282/2 ARIANE LOPES RODRIGUES 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 1,00 3,00 8,00 7,50 

220 Auxiliar Administrativo-Uberlândia/MG 477.01786872/5 PEDRO ESTEVAO FERNANDES 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 0,00 3,00 6,00 6,00 

300 Auxiliar de Contabilidade-Belo Horizonte/MG 477.01763962/8 ADRIANO DOS SANTOS BRAZ 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 3,00 3,00 9,00 8,00 

300 Auxiliar de Contabilidade-Belo Horizonte/MG 477.01757854/2 LEONARDO DE CARVALHO TEIXEIRA  1,50 1,50 1,50 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,50 

300 Auxiliar de Contabilidade-Belo Horizonte/MG 477.01764166/0 SHEILA FERNANDES DOS SANTOS 1,50 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 8,33 

301 Assistente Téc. Nutrição e Diet.-Belo Horizonte/MG 477.01771229/4 ANDREZA LUIZA SILVA 1,50 1,50 1,50 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,50 

301 Assistente Téc. Nutrição e Diet.-Belo Horizonte/MG 477.01773085/0 JOYCE ELISA HEREDIA 2,50 2,00 2,50 2,50 2,00 2,00 3,00 3,00 10,00 9,83 

301 Assistente Téc. Nutrição e Diet.-Belo Horizonte/MG 477.01756440/0 KAREN PRISCILLA DOS SANTOS 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 8,00 

301 Assistente Téc. Nutrição e Diet.-Belo Horizonte/MG 477.01722845/7 KELLY POLLIANA DE SOUZA LIMA  1,50 1,00 1,50 2,00 1,00 2,00 3,00 3,00 9,00 8,00 

301 Assistente Téc. Nutrição e Diet.-Belo Horizonte/MG 477.01785871/5 LUIZ FELIPE LEIJOTO AUGUSTO DA SILVA 1,50 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 0,00 2,00 5,00 5,50 

302 Assistente Téc. Nutrição e Diet.-Uberlândia/MG 477.01770829/8 MARLENE BARBOZA DE OLIVEIRA SAO LEAO 1,00 1,50 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 3,00 7,00 6,50 

302 Assistente Téc. Nutrição e Diet.-Uberlândia/MG 477.01755921/4 NILDA PEREIRA DE MELO ZUMPANO 1,50 1,50 1,50 2,00 0,00 2,00 1,00 3,00 6,00 6,17 

303 Assistente de Informática-Belo Horizonte/MG 477.01764918/2 AUGUSTA MENDES DIAS  2,00 2,50 2,50 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 9,00 9,00 

303 Assistente de Informática-Belo Horizonte/MG 477.01731453/0 LUIZ FERNANDO ROCHA SILVA 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 8,00 

303 Assistente de Informática-Belo Horizonte/MG 477.01755759/2 TALIS JOSE ARAUJO SANTOS 2,00 1,50 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 7,83 

400 Nutricionista Assistente Técnico-Belo Horizonte/MG 477.01764261/3 BRENDA MANUELLA AGOSTINHO DO NASCIMENTO 2,50 2,00 2,50 2,50 1,50 2,00 1,50 - 5,00 6,50 

400 Nutricionista Assistente Técnico-Belo Horizonte/MG 477.01787927/8 DAYSE CRISTINA GOMES 2,50 2,50 2,00 2,00 1,50 2,50 1,00 - 5,00 6,33 

400 Nutricionista Assistente Técnico-Belo Horizonte/MG 477.01787787/1 FERNANDA SALDANHA FERNANDES DOS SANTOS 2,50 2,00 2,00 2,50 1,50 2,50 3,00 - 7,00 7,67 

400 Nutricionista Assistente Técnico-Belo Horizonte/MG 477.01757679/6 JULIANA NATALIA DA SILVA BRAGA 2,00 2,50 2,00 2,50 1,00 2,50 3,00 - 6,50 7,33 

400 Nutricionista Assistente Técnico-Belo Horizonte/MG 477.01764315/6 LEANDRA SOARES ALEXANDRINO 2,00 1,50 2,00 2,50 1,50 1,50 2,00 - 5,00 6,00 

400 Nutricionista Assistente Técnico-Belo Horizonte/MG 477.01788378/8 RAQUEL DA SILVA SANTOS ARAUJO 2,00 1,50 1,50 2,50 1,50 2,50 1,00 - 5,00 5,83 

400 Nutricionista Assistente Técnico-Belo Horizonte/MG 477.01765549/0 TATIANE DE OLIVEIRA 2,50 1,50 1,00 2,00 1,50 3,00 4,50 - 9,00 8,33 

400 Nutricionista Assistente Técnico-Belo Horizonte/MG 477.01788372/0 THAYNARA SILVA MARTINS 1,50 1,00 1,50 1,50 0,50 0,00 0,50 - 1,00 2,50 

410 Nutricionista Fiscal-Belo Horizonte/MG 477.01735409/6 ANA LUIZA SOARES DOS SANTOS 2,00 1,00 1,50 2,00 1,50 2,50 1,00 - 5,00 5,50 

410 Nutricionista Fiscal-Belo Horizonte/MG 477.01732926/0 DALIANA FERREIRA DOS SANTOS 2,00 1,50 1,50 2,50 1,50 2,50 1,00 - 5,00 5,83 

410 Nutricionista Fiscal-Belo Horizonte/MG 477.01766501/1 DAYANA CRISTINA BRITO 2,00 2,00 2,00 2,50 1,00 2,50 3,00 - 6,50 7,17 

410 Nutricionista Fiscal-Belo Horizonte/MG 477.01771460/8 GEANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS 2,00 2,00 2,50 2,00 1,50 2,50 4,00 - 8,00 8,17 

410 Nutricionista Fiscal-Belo Horizonte/MG 477.01760938/9 IARA FERNANDES 2,00 1,50 1,50 2,50 1,50 2,50 1,50 - 5,50 6,17 

410 Nutricionista Fiscal-Belo Horizonte/MG 477.01772063/2 ISLI RAPHAELLE TORRES FIGUEIREDO FERREIRA 2,00 1,50 2,50 1,50 1,00 2,00 1,00 - 4,00 5,17 

410 Nutricionista Fiscal-Belo Horizonte/MG 477.01765579/7 MONICA DE PAULA JORGE  2,50 2,00 2,00 2,50 1,50 1,50 2,00 - 5,00 6,33 

410 Nutricionista Fiscal-Belo Horizonte/MG 477.01772445/2 VANESSA BRANDAO PIMENTA 2,50 1,50 2,00 2,00 1,00 2,00 0,50 - 3,50 5,00 

411 Nutricionista Fiscal-Barbacena/MG 477.01774435/4 LUDIMILA MACHADO DE OLIVEIRA 2,50 1,50 1,50 2,00 1,00 2,50 2,00 - 5,50 6,17 

411 Nutricionista Fiscal-Barbacena/MG 477.01760783/5 PAULA LETICIA SILVA LOPES 1,50 1,50 1,00 1,50 0,50 0,00 0,50 - 1,00 2,50 

412 Nutricionista Fiscal-Divinópolis/MG 477.01773984/4 HELLEN CUSTODIO MACHADO 1,50 1,50 1,50 2,50 0,00 0,00 0,50 - 0,50 2,67 

412 Nutricionista Fiscal-Divinópolis/MG 477.01755831/5 JANAÍNA GOMES DOS SANTOS 2,00 1,50 1,50 2,50 1,50 2,50 3,00 - 7,00 7,17 

412 Nutricionista Fiscal-Divinópolis/MG 477.01758921/5 LIDIANE OLIVEIRA DE FREITAS 2,00 1,50 1,50 2,00 1,50 2,50 1,00 - 5,00 5,67 

412 Nutricionista Fiscal-Divinópolis/MG 477.01761547/3 MICHELLE MIRANDA SANTOS 1,50 1,50 2,00 2,00 1,00 0,50 0,50 - 2,00 3,67 

412 Nutricionista Fiscal-Divinópolis/MG 477.01771366/1 RENATA RENOIR FERREIRA 2,00 1,50 2,00 2,50 0,50 1,50 0,50 - 2,50 4,33 

412 Nutricionista Fiscal-Divinópolis/MG 477.01787705/5 RUTH GONCALVES DO VALE BRAGA 2,00 1,50 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 - 5,50 6,00 

413 Nutricionista Fiscal-Ipatinga/MG 477.01788387/7 ERIKA DA SILVA ROSA 2,50 1,50 1,50 2,50 2,00 3,00 3,00 - 8,00 8,00 

413 Nutricionista Fiscal-Ipatinga/MG 477.01765100/3 FLAVIA LANA FERREIRA PINA 2,00 1,50 2,00 2,50 0,50 1,00 0,50 - 2,00 4,00 

413 Nutricionista Fiscal-Ipatinga/MG 477.01774281/7 FLAVIANA PEREIRA COIMBRA 1,50 2,00 1,50 2,00 0,50 0,50 0,50 - 1,50 3,33 

413 Nutricionista Fiscal-Ipatinga/MG 477.01772834/9 IMILIANE VIEIRA DA SILVA 1,50 1,50 2,50 2,00 0,50 0,00 0,50 - 1,00 3,17 

413 Nutricionista Fiscal-Ipatinga/MG 477.01786656/0 NIVALDO ALVES VALERIANO 1,50 1,50 2,00 1,50 0,50 0,00 0,50 - 1,00 2,83 

413 Nutricionista Fiscal-Ipatinga/MG 477.01724876/7 PATRICIA NAYARA ESTEVAM 2,00 1,50 1,50 2,50 0,50 1,50 1,50 - 3,50 4,83 

413 Nutricionista Fiscal-Ipatinga/MG 477.01771634/6 RAYWANDRA BISPO SANTANA 2,00 1,50 2,00 2,00 1,50 2,50 3,00 - 7,00 7,17 

413 Nutricionista Fiscal-Ipatinga/MG 477.01770936/9 THAMARA LUCIANA CARVALHO DUARTE 1,50 1,50 2,00 2,00 1,00 0,00 0,50 - 1,50 3,33 

413 Nutricionista Fiscal-Ipatinga/MG 477.01766268/5 THAYS RAYANE SANTANA AMORIM  1,50 1,50 1,50 1,00 0,00 0,00 1,50 - 1,50 2,83 

414 Nutricionista Fiscal-Juiz de Fora/MG   477.01773249/2 AGNALDO DE SOUZA ÂNGELO 1,50 1,50 1,50 2,00 0,00 0,00 2,50 - 2,50 3,83 

414 Nutricionista Fiscal-Juiz de Fora/MG   477.01771292/8 ISABELA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 2,50 1,50 2,00 2,00 0,50 1,00 1,50 - 3,00 4,67 

414 Nutricionista Fiscal-Juiz de Fora/MG   477.01729707/9 LARISSA VIANA DE SOUZA 2,00 1,50 2,00 2,00 1,50 1,50 0,50 - 3,50 4,83 

414 Nutricionista Fiscal-Juiz de Fora/MG   477.01787894/2 PATRICIA REGINA DE SOUZA 2,50 1,50 2,00 2,50 1,50 3,00 0,50 - 5,00 6,17 

414 Nutricionista Fiscal-Juiz de Fora/MG   477.01763557/6 PRISCILA FLORIANI RAYMUNDO 1,50 2,00 2,50 1,50 1,00 0,00 0,50 - 1,50 3,50 

